
Įsigykite naują Bravia 3, Bravia 5 arba Bravia 8M2 televizorių, užregistruokite gaminį My 
Sony ir gaukite papildomą 2 metų garantiją NEMOKAMAI!  

Pasiūlymas galioja tik pasirinktiems naujiems Bravia modeliams - norėdami pradėti 
procesą, užregistruokite savo gaminį svetainėje Mano Sony (toliau pateiktas sąrašas gali 
būti dažnai atnaujinamas). 

Šis pasiūlymas galioja pirkimams, atliktiems nuo 2025 m. liepos 1 d. iki 31 d. 

Gaminio registracija ir 2 metų papildomos garantijos aktyvinimas turi būti atlikti per 90 
dienų nuo pirkimo datos. 

Užregistravę gaminį "Mano Sony", el. paštu gausite unikalų pratęstos garantijos aktyvavimo 
kodą ir instrukcijas, kaip jį aktyvuoti. 

"2 metų pratęstos garantijos pasiūlymas galioja tik perkant pasirinktose mažmeninėse 
parduotuvėse: 

Elesen, Avitela, Ogmina, Senukai, Technorama, Verslo Vartai, Telia, Varle" 

PRANEŠIMAS 

Unikalus pratęstos garantijos aktyvavimo kodas negali būti išsiųstas, jei registruotojas 
nesutinka su pasiūlymo sąlygomis. "Registruotasis taip pat turi sutikti gauti naujienlaiškį 
"Mano Sony". Šį sutikimą galima bet kada atšaukti. 

"Sony" neatsako už technines klaidas, dėl kurių registruotojas negali gauti el. laiško su 
aktyvavimo kodu. 

Šis pasiūlymas negali būti derinamas su jau įsigyta arba kitaip gauta pratęsta garantija 
registruotam produktui. 

Registruojantis asmuo turi išsaugoti pirkimo įrodymą (sąskaitą faktūrą). 

Išplėstinės garantijos negalima perduoti kitam gaminiui ar asmeniui. 

"Šis pasiūlymas galioja tik Lietuvoje ir taikomas pasirinktiems TV modeliams, įsigytiems 
pasirinktose parduotuvėse: 

Elesen, Avitela, Ogmina, Senukai, Technorama, Verslo Vartai, Telia, Varle" 

 

"Dalyvaujantys modeliai:  

Bravia 3 visų dydžių (K-43S3, K-50S3, K-55S3, K-65S3, K-75S3) 



Bravia 5 visų dydžių (K-55XR5, K-65XR5, K-75XR5, K-85XR5, K-98XR5 ) 

Bravia 8M2 visų dydžių (K-55XR8M2, K-65XR8M2)" 


